Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 10 DE ABRIL DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 628PÁGINA - 01/01

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 026/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE PREGÃO Nº 019/2012 - NA FORMA
PRESENCIAL

Julgamento: Menor preço, por lote.

Objeto: Aquisição de cobertura em policarbonato,
divisórias e tela mosquiteiro, para uso da Secretaria
Municipal de Educação.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 20.510,16 (vinte
mil quinhentos e dez reais e dezesseis centavos).

Abertura: Dia 02 de maio de 2012, às 08h30min, na
sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados
na Secretaria Municipal de Administração e Previdên-
cia, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do
Sul, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitacao@pi-
raidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 10 de abril de 2012.

COMUNICADO

A Câmara Municipal de Piraí do Sul, através de seu
Presidente, comunica o retorno do Vereador Antonio
Cirineu Lopes Teixeira as atividades do Poder Leg-
islativo Municipal. Tal retorno atende ao Oficio de nº
001/2012, protocolado em 03 de abril de 2012, sob o
nº 594 em acordo com a Publicação do Diário Oficial
nº 625 de 02 de abril de 2012, Decreto nº 071/2012.
O vereador deverá reassumir seu cargo no dia 00 de
abril de 2012.

Piraí do Sul, 03 de abril de 2012.

Vereador DALNEY JOSÉ MACIEL BUENO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí do Sul.

DECRETO Nº 083/2012

SÚMULA: Nomeia Secretário Municipal e dá outras
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de
janeiro de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. MARCIO FERNANDES DE
LIMA, RG 6.250.484-6, CPF nº. 024 563 939 02, para
ocupar o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 10 de abril de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal